
平成２７年１０月２９日

保護者 様

高根沢町立上高根沢小学校長 野中 亮一

学習発表会の開催について（御案内）

深秋の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、学習発表会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、お忙しいところとは存じますが、御来校の上、児童の日頃の学習の成果を御

覧くださいますようよろしくお願いたします。

記

１ 日 時 平成２７年１１月２０日（金）

９：０５～１０：０５ １・２年発表 （体育館）

１０：２０～１１：００ ３・５年発表 （教室他）

１１：１５～１１：５５ ４・６年発表 （教室他）

２ 場 所 上高根沢小学校体育館・各教室

３ 内 容 日頃の学習活動・内容を発表します。

４ 備 考
(1)駐車場は、東門から入り校庭に止めてください。

(2)正面玄関から入り、受付をしてください。


